
ZARZĄDZENIE   Nr 41/ 2009  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 4 marca 2009 roku   
 
 

 
w sprawie ustanowienia Honorowego Patronatu Burmistrza Miasta i Gminy Skawina. 
 
 
  
  
                  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy  
w Skawinie zarządza, co następuje: 
 

§ 1  
 

W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez lub wydarzeń organizowanych na 
terenie Miasta i Gminy Skawina, ustanawia się następujące dla nich wyróżnienie: „Patronat 
Burmistrza Miasta i Gminy Skawina”. 
 

§ 2  
 

Regulamin przyznawania wyróżnienia, o których mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia, natomiast wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3  
 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Skawina. 
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                
 
 

                                                BURMISTRZ 
                                                                                 inż. Adam NAJDER 
 


